Décima Quarta (Do reajuste) do contrato nO60/2023, com respaldo legal no art. 65, inciso II,
alínea "d" e art. 57, inciso II, da Lei Federal nO8.666/93,e suas alterações.

CLÁUSULA SEGUNDA - DOVALOR DO CONTRATO

o valor mensal do contrato n° 60/2024 passa a ser R$ 28.368,50 (vinte e oito mil trezentos e
sessenta e oito Reais e cinquenta centavos), com base no valor adicional de R$ 1.268,50 (um
mil duzentos e sessenta e oito Reais e cinquenta centavos), referente ao reajuste de
aproximadamente 4,68% (quatro vírgula sessenta e oito por cento) do IPCNIBGE ao valor
mensal atualmentecontratado,apuradono períodode novembro/2024a outubro/2025,conforme

- - . - - - --------------------------